令和５年度フリースクール等に通う不登校児童・生徒支援
調査研究事業協力者の決定辞退について

令和  年  月  日

東京都教育委員会教育長 殿

私は、下記のとおり、調査協力を辞退する事由が発生しましたので、今後、「令和５年度フリースク

ール等に通う不登校児童・生徒支援調査研究」の調査協力者の決定を辞退します。

記

１ 申請者の氏名等

（１）整理番号

（２）児童・生徒氏名

（３）保護者氏名

（４）連絡先（電話番号）

（５）連絡先（電子メールアドレス）

（６）在籍校名

（７）在籍しているフリースクール等の名称

２ 辞退する事由（該当する事由に〇を記入）

 （  ）東京都から他道府県に転居するため（転居日：令和  年  月  日）

 （  ）フリースクール等を退所するため（退所日：令和  年  月  日）

 （  ）不登校の状態ではなくなったため（日時：令和  年  月  日）

 （  ）その他（以下に具体的事由を記入）

事由が発生する日：令和  年  月  日

具体的事由：

第７号様式